
Statutární město Pardubice | Magistrát města

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ O PRONÁJEM SPOLEČENSKÉHO SÁLU A FOYER

Číslo formuláře: KP/2022/03

Odpovědná úřední osoba

VYPLNÍ ÚŘAD:

Celková cena pronájmu vč. DPH,
která závisí na počtu hodin

str. 1/1

I. Žadatel

II. Akce

Datum narození IČ

Adresa/sídlo

Jméno a příjmení/název společnosti

Název akce

Datum pořádání akce, začátek a konec akce

Časová rezerva (počet hodin), které jsou potřebné pro úpravy SS před začátkem a po skončení akce

Celkový počet hodin pořádání akce

Požadavky na uspořádání Společenského sálu (např. rozmístění stolů...):

Telefon Email

dne

jiné (stručně popište)

V

Podpis žadatele Podpis poskytovatele

Vyplněním označených nepovinných údajů dávám správci osobních údajů, kterým je statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1,
530 21 Pardubice, IČ 00274046 (dále jen “správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro rychlejší
a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající
z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných
zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace
o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese https://www.pardubice.eu/gdpr/.

demontáž pevně ukotveného plátna (zpoplatněno 4.000,- Kč/akce)

Dále mám zájem o:

Catering si žadatel zajišťuje sám.

služby šatnářky ozvučení sálu


	Telefon: 
	Email: 
	Název akce: 
	V: 
	dne: 
	Odpovedna_osoba: 
	Celkova_cena: 
	Jmeno_prijmeni_nazev: 
	Datum_narozeni: 
	IC: 
	Adresa_sidlo: 
	Datum_poradani_akce: 
	Casova_rezerva: 
	Celkovy_pocet_hodin: 
	Pozadavky: 
	Jine: 
	Demontaz_platna: Off
	Satnarka: Off
	Ozvuceni: Off


